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1 M1. COMP. DE RECUPERARE, 

MEDICINA FIZICA SI 

BALNEOLOGIE

ASISTENT 

BALNEOFIZIOTERAPIE

PL  4 Asistent 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 577 0 0 55 2580 0 0 0 0 317 8165

2 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL PL PL 0 Asistent 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

3860 0 0 0 0 0 0 0 0 15 387 32 504 0 0 60 2316 0 0 0 0 317 7384

3 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL PL PL 0 Asistent 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

3860 0 0 0 0 0 0 0 0 15 387 32 496 0 0 60 2316 0 0 0 0 317 7376

4 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 808 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10429

5 COMP. DE REC., MED. FIZ. 

BAL.- AS. MEDICALI

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  3 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 985 0 0 55 2833 0 0 0 0 317 9286

6 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 40 1022 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10643
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7 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 828 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10449

8 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 828 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10449

9 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 828 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10449

10 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 828 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10449

11 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 828 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10449

12 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 815 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10436

13 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5412 0 0 0 0 0 0 0 0 15 645 32 828 0 0 60 3247 0 0 0 0 317 10449

14 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRICIPAL SS

SLD  3 Principal 2 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5151 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 60 3091 0 0 0 0 317 8559

15 ASISTENTI MEDICAL DE 

FARMACIE

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL DE FARMACIE  

PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 2679 0 0 0 0 317 7867



16 ASISTENTI MEDICAL DE 

FARMACIE

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL DE FARMACIE  

PL

PL  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 2614 0 0 0 0 317 7683

17 ASISTENTI MEDICAL DE 

FARMACIE

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL DE FARMACIE  

PL

PL  3 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4636 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 55 2550 0 0 0 0 317 7503

18 ASISTENTI MEDICALI - 

EXPLORARI FUNCTIONALE

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2851 0 0 0 0 317 7920

19 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 696 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9341

20 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 40 868 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9513

21 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

22 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 675 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9320

23 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 33 707 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9352

24 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 40 857 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9502



25 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

26 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

27 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

28 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

29 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

30 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4752 0 0 0 0 0 0 0 0 15 508 40 847 0 0 60 2851 0 0 0 0 317 9275

31 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 40 857 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9502

32 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 16 354 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 8999

33 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 675 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9320



34 ASISTENTI MEDICALI- 

CAMERA DE GARDA

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 8111

35 ASISTENTI MEDICALI- 

CAMERA DE GARDA

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2851 0 0 0 0 317 7920

36 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4752 0 0 0 0 0 0 0 0 15 520 32 642 0 0 60 2851 0 0 0 0 317 9082

37 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

38 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

39 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

40 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

41 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 40 857 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9502

42 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 40 846 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9491



43 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 549 32 705 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9365

44 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

45 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 32 686 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9331

46 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL 

PRINCIPAL PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 15 534 40 857 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 9502

47 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE III

ASISTENT MEDICAL SEF 

PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5359 0 0 0 0 0 0 0 0 15 614 32 788 0 0 60 3215 0 0 0 0 317 10293

48 ASISTENTI MEDICALI - 

LABORATOR ANALIZE 

MEDICALE

ASISTENT MEDICAL SEF 

PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 3215 0 0 0 0 317 8891

49 ASISTENTI MEDICALI - 

DIETETICA

ASISTENT PRINCIPAL 

DIETETICA PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 2679 0 0 0 0 317 7867

50 ASISTENTI MEDICALI- 

IGIENA-NOSOCOMIALE

ASISTENT PRINCIPAL 

IGIENA PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 8111

51 ASISTENTI MEDICALI - 

LABORATOR ANALIZE 

MEDICALE

ASISTENT PRINCIPAL 

LABORATOR PL

PL  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2851 0 0 0 0 317 7920



52 ASISTENTI MEDICALI - 

LABORATOR ANALIZE 

MEDICALE

ASISTENT PRINCIPAL 

LABORATOR PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 8111

53 ASISTENTI MEDICALI - 

LABORATOR ANALIZE 

MEDICALE

ASISTENT PRINCIPAL 

LABORATOR PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 8111

54 ASISTENTI MEDICALI - 

LABORATOR ANALIZE 

MEDICALE

ASISTENT PRINCIPAL 

LABORATOR PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2923 0 0 0 0 317 8111

55 ASISTENTI MEDICALI - 

RADIOLOGIE SI IMAGISTICA 

MEDICALA

ASISTENT PRINCIPAL 

RADIOLOGIE PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 3410 0 0 0 0 317 8598

56 ASISTENTI MEDICALI - 

RADIOLOGIE SI IMAGISTICA 

MEDICALA

ASISTENT PRINCIPAL 

RADIOLOGIE PL

PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 3410 0 0 0 0 317 8598

57 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE I

ASISTENT SEF PL PL  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5359 0 0 0 0 0 0 0 0 15 614 38 949 0 0 60 3215 0 0 0 0 317 10454

58 ASISTENTI MEDICALI - 

SECTIA PNEUMOLOGIE II

ASISTENT SEF SS SLD  5 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

5954 0 0 0 0 0 0 0 0 15 742 31 923 0 0 60 3572 0 0 0 0 317 11508

59 ALT PERSONAL SANITAR CU 

SS (APS) - BIOLOGI,CHIMISTI, 

ETC.

BIOLOG MEDICAL 

SPECIALIST

SLD 3 Specialist 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 2803 0 0 0 0 317 7124

60 ALT PERSONAL SANITAR CU 

SS (APS) - BIOLOGI,CHIMISTI, 

ETC.

CHIMIST SLD  3 Specialist 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4004 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 2603 0 0 0 0 317 7874



61 COMITET DIRECTOR DIRECTOR FIN.CONTABIL SLD  5 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

7563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 3782 0 0 0 0 317 11662

62 COMITET DIRECTOR DIRECTOR MEDICAL SLD  5 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

16326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 8163 0 0 0 0 317 24806

63 BIROUL  RESURSE UMANE, 

ORGANIZARE, 

NORMARE,SALARIZARE SI 

SECRETARIAT

ECONOMIST SPECIALIST  

GRAD IA

SLD  5 Gradul IA 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727 0 4357 0 0 0 0 317 10241

64 COMPARTIMENT FINANCIAR-

CONTABILITATE

ECONOMIST SPECIALIST 

GRAD IA

SLD  4 Gradul IA 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 644 0 3864 0 0 0 0 317 9118

65 COMPARTIMENT FINANCIAR-

CONTABILITATE

ECONOMIST SPECIALIST 

GRAD IA

SLD  5 Gradul IA 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727 0 4357 0 0 0 0 317 10241

66 COMPARTIMENT FINANCIAR-

CONTABILITATE

ECONOMIST II SLD  2 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

3419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513 0 3078 0 0 0 0 317 7327

67 COMPARTIMENT 

ADMINISTRATIV

ECONOMIST SPECIALIST 

GRAD IA

SLD  5 Gradul IA 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660 0 3960 0 0 0 0 317 9337

68 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

ELECTRICIAN I G10  5  I Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350 0 0 0 0 317 5017

69 FARMACIST SEF FARMACIST SEF SLD  4 Gradul I 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

6875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 4813 0 0 0 0 317 12005



70 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

FOCHIST II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 15 338 48 652 0 0 0 1353 0 0 0 0 317 4914

71 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

FOCHIST II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 15 338 36 489 0 0 0 1353 0 0 0 0 317 4751

72 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

FOCHIST II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 15 338 48 652 0 0 0 1353 0 0 0 0 317 4914

73 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

FOCHIST II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 15 338 36 489 0 0 0 1353 0 0 0 0 317 4751

74 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

75 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

76 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

77 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 518 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4487

78 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 311 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4280



79 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 3969

80 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INFIRMIERA G8  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 311 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4280

81 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 3969

82 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

83 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

84 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

85 INFIRMIERE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 311 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4280

86 INFIRMIERE- SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

87 INFIRMIERE- SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383



88 INFIRMIERE- SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INFIRMIERA G10  4 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 404 0 0 70 1468 0 0 0 0 317 4286

89 INFIRMIERE- SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

90 INFIRMIERE- SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

91 INFIRMIERE- SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INFIRMIERA G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 414 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4383

92 INGRIJITOARE - LABORATOR INGRIJITOARE G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 3916

93 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INGRIJITOARE G8  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 306 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 4222

94 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INGRIJITOARE G10  2 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 462 0 0 70 1343 0 0 0 0 317 4041

95 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INGRIJITOARE G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 102 0 0 70 1504 0 0 0 0 317 4040

96 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INGRIJITOARE G8  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 3916



97 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

INGRIJITOARE G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 3916

98 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INGRIJITOARE G8  4 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 398 0 0 70 1446 0 0 0 0 317 4226

99 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INGRIJITOARE G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 306 0 0 70 1446 0 0 0 0 317 4186

100 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INGRIJITOARE G10  3 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 388 0 0 70 1411 0 0 0 0 317 4131

101 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INGRIJITOARE G10  4 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 299 0 0 70 1446 0 0 0 0 317 4128

102 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

INGRIJITOARE G10  4 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 398 0 0 70 1446 0 0 0 0 317 4227

103 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INGRIJITOARE G8  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 408 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 4324

104 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INGRIJITOARE G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 408 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 4324

105 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INGRIJITOARE G8  2 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 408 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 4324



106 INGRIJITOARE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

INGRIJITOARE G8  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 408 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 4324

107 COMPARTIMENT 

ADMINISTRATIV

INGRIJITOARE G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1482 0 0 0 0 317 3916

108 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

LAC.MEC.II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2254 0 0 0 0 317 4825

109 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

LAC.MEC.II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2254 0 0 0 0 317 4825

110 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

LAC.MEC.II G10  5 II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2254 0 0 0 0 0 0 0 0 15 338 43 584 0 0 0 1353 0 0 0 0 317 4846

111 COMITET DIRECTOR MANAGER SLD  5 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

14664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 7332 0 0 0 0 317 22313

112 MEDICI - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

MEDIC PRIMAR SLD  5 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

15567 0 0 0 0 0 0 31,5 3044 0 0 0 0 0 0 55 8562 24,5 2072 0 0 317 29562

113 MEDICI - SECTIA 

PNEUMOLOGIE I

MEDIC PRIMAR SLD  5 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

15567 0 0 0 0 0 0 24 2320 0 0 0 0 0 0 55 8562 16 1353 0 0 302 28104

114 MEDICI - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

MEDIC PRIMAR SLD  5 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

15567 0 0 0 0 0 0 24 2320 0 0 0 0 0 0 55 8562 31 2622 0 0 317 29388



115 MEDICI - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

MEDIC PRIMAR SLD  3 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

14816 0 0 0 0 0 0 24 2208 0 0 0 0 0 0 55 8149 35 2818 0 0 273 28264

116 MEDIC SEF SECTIE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE II

MEDIC SEF SECTIE SLD  5 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

16346 0 950 0 0 0 0 24 2356 0 0 0 0 0 0 55 8990 34 2921 0 0 230 31534

117 MEDIC SEF SECTIE - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

MEDIC SEF SECTIE SLD  5 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

16346 0 0 0 0 0 0 24 2320 0 0 0 0 0 0 55 8990 34 2875 0 0 288 30819

118 MEDIC SEF SECTIE-

PNEUMOLOGIE I

MEDIC SEF SECTIE SLD  5 Primar 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

16346 0 0 0 0 0 0 24 2320 0 0 0 0 0 0 55 8990 34 2875 0 0 302 31527

119 MEDICI - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

MEDIC SPECIALIST SLD  3 Specialist 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

11735 0 0 0 0 0 0 24 1734 0 0 0 0 0 0 55 6454 16 1012 0 0 288 21223

120 MEDICI - SECTIA 

PNEUMOLOGIE III

MEDIC SPECIALIST SLD  2 Specialist 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

11176 0 0 0 0 0 0 24 1652 0 0 0 0 0 0 55 6147 34 2048 0 0 288 21311

121 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

MUN.NEC.I GR.5 CLS 14 G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

1945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1945 0 0 0 0 317 4207

122 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

MUNCITOR CALIFICAT I -

INSTALATOR

G10  5  I Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350 0 0 0 0 317 5017

123 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

MUNCITOR CALIFICAT I -

INSTALATOR

G10  5  I Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350 0 0 0 0 317 5017



124 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

MUNCITOR CALIFICAT I -

LENJER

G10  5  I Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350 0 0 0 0 317 5017

125 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

MUNCITOR CALIFICAT II 

LAC.MECANIC

G10  5  II Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2199 0 0 0 0 317 4715

126 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

MUNCITOR I - ZUGRAV G8  5 I Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350 0 0 0 0 317 5017

127 PAZA PAZNIC G10  5 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 15 322 60 776 0 0 0 1289 0 0 0 0 317 4852

128 PAZA PAZNIC G10  5 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 15 322 48 621 0 0 0 1289 0 0 0 0 317 4697

129 COMPARTIMENT PAZA PAZNIC GR.5 G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 15 323 24 311 0 0 0 1289 0 0 0 0 317 4388

130 COMPARTIMENT PAZA PAZNIC GR.5 G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 15 323 60 776 0 0 0 1289 0 0 0 0 317 4853

131 COMPARTIMENT PAZA PAZNIC GR.5 G10  5 Nu se aplica 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2148 0 0 0 0 0 0 0 0 15 323 31 401 0 0 0 1289 0 0 0 0 317 4478

132 CULTE PREOT SLD  4 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2520 0 0 0 0 317 5637



133 T. BIROU TEHNIC, 

INFORMATICA, INTRETINERE, 

PSI, PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

PROGRAMATOR SISTEM 

INFORMATIC IA

SLD  5 Gradul IA 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660 0 3960 0 0 0 0 317 9337

134 E. CAMERA DE GARDA REGISTRATOR MEDICAL L  4 Registrator 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

3217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 2252 0 0 0 0 317 5786

135 BIROUL  RESURSE UMANE, 

ORGANIZARE, 

NORMARE,SALARIZARE SI 

TEHNIC

SECRETAR L  5 IA Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364 0 2185 0 0 0 0 317 5294

136 COMPARTIMENT 

APROVIZIONARE, ACHIZITII 

PUBLICE, CONTRACTARE

SEF BIROU SLD  2 Gradul I 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

3694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 554 0 3325 0 0 0 0 317 7890

137 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

SEF BIROU SLD  5 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4324 0 0 0 0 317 8965

138 COMPARTIMENT 

CONTENCIOS

SEF BIROU CONTENCIOS, 

ADMINISTRATIV SI PAZA

SLD  4 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 649 0 3892 0 0 0 0 317 9182

139 BIROUL  RESURSE UMANE, 

ORGANIZARE, 

NORMARE,SALARIZARE SI 

TEHNIC

SEF BIROU RUONS SLD  5 Gradul II 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

4324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 649 0 3892 0 0 0 0 317 9182

140 COMPARTIMENT TEHNIC, 

INTRETINERE, PSI, 

PROTECTIA MUNCII SI 

PROTECTIA MEDIULUI

SEF ECHIPA INTRETINERE SLD  3 I 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

3519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 528 0 3519 0 0 0 0 317 7883

141 COMPARTIMENT TRANSPORT SOFER II G10  5 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1939 0 0 0 0 317 5025



142 COMPARTIMENT TRANSPORT SOFER II G10  5 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1939 0 0 0 0 317 5025

143 STATISTICA SI EVALUARE 

MEDICALA

STATISTICIAN MEDICAL 

PRINCIPAL

L  4 Principal 0 Legea 

nr.153/2017 / 

Regulamentul 

nr.153/2018

2719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 1903 0 0 0 0 317 4939


